UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCHC&VTLT
V/v cung cấp danh sách, hộp thư điện cán

bộ, công chức lãnh đạo, quản lý nhận

Bản tin  điện tử cải cách hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày          tháng 10  năm 2021

Kính gửi: Vụ cải cách hành chính, Bộ Nội vụ.

Thực hiện Văn bản số 25/VPBCĐCCHC ngày 08 tháng 10 năm 2021 của

Văn phòng Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của Chính phủ về việc cung cấp

thông tin của cán bộ, công chức nhận Bản tin điện tử cải cách hành chính, Sở Nội

vụ cung cấp danh sách như sau:

1. Danh sách, địa chỉ hộp thư  điện tử của Lãnh đạo Tỉnh ủy, Hội đồng nhân

dân, Ủy ban nhân dân, các sở, ban, ngành cấp tỉnh (có danh sách kèm theo).

2. Danh sách địa chỉ email lãnh đạo và công chức chuyên trách cải cách

hành chính tại Sở Nội vụ (có danh sách kèm theo).

Vậy, Sở Nội vụ kính gửi Vụ cải cách hành chính để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban nhân dân tỉnh (để báo cáo);

- Giám đốc, các PGĐ Sở ;

- Lưu: VT, P.CCHC&VTLT.

 KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đình Trung

		trandinhtrung.snv@hatinh.gov.vn
	2021-10-18T15:41:36+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2021-10-18T17:23:09+0700

		2021-10-18T17:23:24+0700

		2021-10-18T17:23:38+0700